MENSIS SEPTEMBER

1. MANSURÆ: Octava s. Ludovici Regis Conf. 3 Ordinis, *duplex majus*. - *Comm.* bb. Joannis et Petri Mm. 1 Ordinis, *semiduplex*, s. Ægidii Abbatis, ac ss. XII Fratrum Mm.
4. In SS. MONTE THABOR: Commemoratio s. Moysi Legislatoris et Prophetæ.
14. EXALTATIONIS SS. CRUCIS, *duplex 2 classis*. - HIERSOLYMIS, *duplex 1 classis*. - NICOSIÆ, Titularis Ecclesiæ, *duplex 1 classis cum octava communi*.

21. NICOSIÆ: In Officio s. Matthæi Ap. et Ev., *duplex 2 classis*, commemoratio diei Octavæ Exaltationis Ss. Crucis, *duplex majus*.
25. EMMAUS: s. Cleophæ Discipuli Domini et Mart., Ecclesiæ Contitularis, *duplex 1 classis cum octava communi*. - Comm. b. Francisci Mariæ a Camporubeo Conf. 1 Ordinis, *duplex*.
28. BETHLEHEM: s. Eustochii Virginis, *duplex 2 classis*. - Comm. b. Bernardini a Feltria Conf. 1 Ordinis, *semiduplex*, ac s. Wenceslai Ducis Mart., *semiduplex*.
29. KASSAB: Dedicatio S. Michaëlis Archangeli, Ecclesiæ Titularis, *duplex 1 classis cum octava communi*.
30. BETHLEHEM: s. Hieronymi Presb. Conf. Doct., *duplex 2 classis*.

MENSIS OCTOBER

1. DAMASCI: s. Ananiæ Discipuli Domini et Mart., *duplex 2 classis*. - Comm. ss. Joannis et Nicolai Confessor. 1 et 3 Ordinis, *semiduplex*, ac s. Remigii Ep. Conf.
2. EMMAUS: Octava s. Cleophæ Discipuli Domini et Mart., *duplex majus*. - Comm. ss. Angelorum Custodum, *duplex majus*.
3. S. THERESIÆ A JESU INFANTE VIRG., Missionum Patronæ, *duplex 1 classis*.
4. ALEPPI, TRIPOLI ad Mare, DAMIATÆ et ALEXANDRIÆ ad mare: S. P. N. Francisci Levitæ et Conf., Ecclesiarum Titularis, *duplex 1 classis cum octava communi*.
6. KASSAB: Octava Dedicacionis s. Michaëlis Arch., *duplex majus*. - Comm. s. Mariæ Franciscæ Virg. 3 Ord., *duplex majus*, s. Brunonis Conf., *duplex*, et Octavæ S. P. N. Francisci, *semiduplex*.
22. HIEROSOLYMIS, ad Ss. Salvatorem, GETHSEMANI, EMMAUS, et in SS. MONTE THABOR: Dedicatio Propriæ Ecclesiæ, *duplex 1 classis cum octava communi*.

MENSIS NOVEMBER

5. In MONTANIS JUDÆÆ: s. Zaccariæ Patris Præcursoris Domini, *duplex 2 classis*. - *Comm.* ss. Reliquiarum, *duplex majus*.
6. ibidem: s. Elisabeth Matris Præcursoris Domini, *duplex 2 classis*. - *Comm.* b. Margaritæ a Lotharingia Viduæ 2 Ordinis, *semiduplex*.
21. PRÆSENTATIONIS B. Mariæ Virg., *duplex 2 classis*.
25. ALEXANDRIÆ in ÆGYPTO: s. Catharinæ Virg. et Mart., Patronæ principalis Civitatis. - BETHLEHEM, ALEXANDRIÆ ad S. CATHERINAM, et LIMASSOL, Ecclesiarum Titularis, *duplex 1 classis cum octava communi*.

MENSIS DECEMBER

2. BETHLEHEM, ALEXANDRIÆ, et LIMASSOL: Octava s. Catharinæ Virg. et Mart., *duplex majus*. - *Comm.* s. Bibianæ Virg. et Mart., *semiduplex*.
3. S. FRANCISCI XAVERII CONF., Missionum Patroni, *duplex 1 classis*.
5. HIEROSOLYMIS: b. Nicolai de Tavileis Mart. 1 Ordinis, *duplex majus*. - IN TOTA CUSTODIA, *duplex*. - *Comm.* s. Sabbæ Abbatis.
8. KAHR-EL-ZAYAT, JACUBIE, DEKHELA apud Alexandriam Ægypti: Immaculata Conceptio B. M. V., Ecclesiarum Titularis, *duplex 1 classis cum octava priv. III ordinis*.
13. ABUKIR in ÆGYPTO: s. Luciæ Virg. et Mart., Ecclesiæ Titularis, *duplex 1 classis cum octava communi*.
19. CONSTANTINOPOLI: Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis, *duplex 1 classis*.

OFFICIA PROPRIA

Dominica inter Circumcisionem et Epiphaniam

IN PATRIARCHATU HIEROSOLYMITANO

SS. NOMINIS JESU

Titulum Ecclesiæ Concathedralis

Duplex 1 classis

Omnia ut in Breviario.

Dominica infra Octavam Epiphaniæ

FESTUM SANCTÆ FAMILIÆ

Duplex 2 classis

NAZARETH : Titularis Ecclesiæ « Nutritionis » :

Duplex 1 classis cum Oct. communi.

Omnia ut in Breviario, et de Octava fit commemoratio quotidie in utrisque Vesperis et Laudibus.

Item per Octavam finis Hymnorum Jesu, tuis obédiens, et y. proprius ad Primam.

Dominica II post Epiphaniam

NAZARETH

In Octava SS. FAMILIÆ

Fit officium de Dominica currenti, cum commemoratione Diei Octavæ.

Si hoc Festum celebratum fuerit extra Dom. tunc fit Officium de SS. Familia in die Octava: Antifonæ et

Psalmi ab omnes Horas et $\psi\psi$. Nocturnorum de occurrenti hebdomadæ die, ut in Psalterio; reliqua ut in die festo, præter Lectiones I Nocturni, quæ erunt de Scriptura occurrenti.

Dominica II post Epiphaniam

INITII SIGNORUM D. N. J. C. IN GALILÆA

Duplex 2 classis

CANA GALILÆÆ Sanctuarii Titularis

Duplex 1 classis cum Octava priv. 3 Ordinis

Totum Officium fit de Dominica II post Epiphaniam, ut in Psalterio et Proprium de Tempore, ritu tamen duplici.

Completorium de Do-

minica et ad Primam Psalmi ut in Festis.

De Octava fit comm. quotidie tam in Vesperis, quam in Laudibus, etiam Dominica sequenti, pro die Octava.

Die 15 Januarii

IN ÆGYPTO

S. PAULI PRIMI EREMITÆ C.

Duplex 2 classis

Omnia ut in Comuni unius Conf. non Pont. et in Breviario, omissa in I Vesp. comm. S. Mauri Abb.

Completorium de Do-

minica.

Lectiones I Nocturni
Beátus vir.

In II Vesperis comm. sequentis, ac S. Marcelli Pp. M.

Die 17 Januarii

MOHARREM BEY IN ÆGYPTO

S. ANTONII ABBATIS ET CONF.

Titularis Ecclesiæ

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Comuni unius Conf. non Pont. et in Breviario, omissis commemoratio- nibus in I Vesperis.

Completorium de Do-

minica.

Beátus vir.

In II Vesperis fit commemoratio sequentis ac S. Pauli tantum.

De Octava fit comm. quotidie in Vesperis et Laudibus præter diem XXIII.

Die 23 Januarii

DESPONSATIONIS B. M. V.

Duplex 2 classis

Omnia ut in Breviario, sed in I Vesperis fit commemoratio S. Jo-

seph et S. Raymundi C. tantum.

Die 24 Januarii

MOHARREM BEY IN ÆGYPTO

In Octava S. ANTONII ABB. et C.

Duplex majus

Ant. et Psalmi ad omnes Horas et $\psi\psi$. Nocturnorum de occurrenti hebdomadæ die; reliqua ut in Communi unius Conf. non Pont., præter sequentia.

In II Vesperis Desponsationis B. M. V. fit comm. s. Joseph, et diei Octavæ s. Antonii, ant. Similábo, ψ . Amávit.

Oratio

Intercéssio nos, quæsumus, Dómine, beáti Antónii Abbátis comméndet: ut quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

Deinde s. Timothei E. M. ac s. Raymundi C., ut in Breviario.

Lectiones I Nocturni de Scriptura occurrenti.

In II Nocturno

Lectio iv

Sermo sancti Bernárdi
Abbátis

Sermo 2 de S. Victore

Gaudéte in Dómino, dilectíssimi, qui inter continúa suæ pietátis beneficia indúlsit hóminem mundo, cujus multi salvaréntur exémpló. Íterum dico, gaudéte, quod factus de médio appropriávit Deo, ut multo plures ejus intercessióne salvéntur. In terris visus est, ut esset exémpló; in cælum elevátus est, ut sit patrocinio. Hic infórmát ad vitam, illic invítat ad glóriam. Factus est mediátor ad regnum, qui fuit incitátor ad opus. Bonus mediátor, qui sibi jam póstulans nihil, totum in nos transférre

desíderat, et supplicántis afféctum, et supplicatiónis fructum. Quid enim quærat sibi, qui nullius eget?

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimícis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem ætérnam.

ψ. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. - Et.

Lectio v

Hæc dies gloriósa migratiónis ejus, dies lætítiæ cordis ejus, exultémus, et lætémur in ea. Introívit in poténtias Dómini, gaudeámus: quia nunc poténtior est ad salvándum. Hódie Antónius pósito córpore, tanto alácrior, quanto expeditior penetrávit in sancta, símilis factus in glória Sanctórum. Hódie despécto mundo, et mundi príncipe triumpháto, supra mundum victor ascén-

dit, accípiens de manu Dómini coronám victóriæ. Ascéndit autem cum imménsa supelléc-tili meritórum, clarus triúmphis, miráculis gloriósus. Sedet veteránus miles, débita jam suavitate et securitate quiétus : secúrus quidem sibi, sed nostri sollicitus. O venerándam étiam ipsis Ángelis sanctitátem, quam pari stúdio, etsi díspari voluntáte, et mali fúgitant et frequéntant boni : nec fá-cile díxerim, quid virum ádstruat sanctiórem, horum favor, aut pavor illórum.